РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016г.                                                                                              №82

х. Задонский

О порядке ведения реестра расходных

обязательств Задонского сельского поселения
В целях приведения правовых актов в соответствии с действующим законодательством Администрация Задонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке ведения реестра расходных обязательств Задонского сельского поселения согласно приложению.

3. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Задонского сельского поселения от  07.12.2005 года №195 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Задонского сельского поселения»;
постановление Администрации Задонского сельского поселения от 30.12.2010 №296 «О внесении изменений в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 07.12.2005 года №195 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Задонского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Наконечную М.И.
Глава Задонского
сельского поселения                                                                    С.И. Рябов

Приложение

к постановлению
Администрации Задонского сельского поселения
от 28.03.2016 №82
ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке ведения реестра расходных

обязательств Задонского сельского поселения
1. Реестр расходных обязательств Задонского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Задонского сельского поселения и определения объема средств бюджета сельского поселения, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Задонского сельского поселения используются при разработке проекта бюджета поселения.
2. Сектор экономики и финансов Ростовской области ежегодно составляет реестр расходных обязательств Задонского сельского поселения по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 №103н «Об утверждении порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации.

3. Реестр расходных обязательств Задонского сельского поселения формируется в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и требованиями к форматам реестров расходных обязательств, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
4. Формирование реестра расходных обязательств Задонского сельского поселения осуществляется по каналам сети Интернет с помощью информационной системы «СКИФ-БП», доступной по адресу http://minfin.donland.ru:8000.

Глава Задонского
сельского поселения                                                                    С.И. Рябов

[image: image1.png]

PAGE
2